
G10m Eröffnungsschiessen 2024

SG Steinhausen



SG Steinhausen G10m Eröffnungsschiessen 2024

Name Vorname Total

1 Burkart Levin 475 475

G10m U21 Jugendliche



SG Steinhausen Eröffnungsschiessen 2024

Name Vorname Total

1 Weber Ringo 98 88 94 94 98 472
2 Böhm Martina 96 98 90 98 -93 289
3 Turnwald Stefan 98 94 -91 92 96 289
4 Steiner Walter 94 98 92 92 -91 285
5 Hüsler Brigit 82 -91 94 92 -77 100
6 Wild René 92 88 -97 -85 98 96
7 Schicker Peter -93 94 90 -97 100 94
8 Michel Reto 96 88 -95 98 -95 92
9 Zurich Pascal -97 94 -99 96 94 88

10 Brühwiler Simone 90 -93 -89 88 80 76
11 Elsener Bruno 92 -77 90 -87 -95 -77 
12 Fürst Kurt -83 -93 -97 100 90 -83 
13 Marrandino Nathalie 96 -95 96 -99 -97 -99 
14 Triantafillaki Christina 88 -97 -99 98 -91 -101 

G10m Glücksstich



Name Vorname Total

1 Weber Ringo 64.0 10.9 10.8 10.7 10.7
2 Marrandino Nathalie 64.0 10.9 10.8 10.7 10.6
3 Schicker Peter 63.4
4 Wild René 62.8
5 Steiner Walter 62.3 10.8
6 Michel Reto 62.3 10.5
7 Böhm Martina 62.1
8 Zurich Pascal 62.0
9 Triantafillaki Christina 61.9

10 Elsener Bruno 60.8
11 Brühwiler Simone 60.4
12 Fürst Kurt 54.5

G10m Schnellstich

Tiefschuss



SG Steinhausen Eröffnungsschiessen 2024

Name Vorname Beste Passe

1 Michel Reto 620.40
2 Marrandino Nathalie 619.50
3 Zurich Pascal 618.80
4 Schicker Peter 618.30
5 Wild René 615.70
6 Weber Ringo 615.60
7 Steiner Walter 609.80
8 Turnwald Stefan 603.10
9 Burkart Levin 600.80

10 Monstein Melanie 600.40
11 Hüsler Brigit 593.50
12 Brühwiler Simone 586.80
13 Konovalov Volodymyr 583.90
14 Fürst Kurt 578.20
15 Elsener Bruno 573.00

G10m Gabenstich



SG Steinhausen Eröffnungssschiesen 2024

Name Vorname Total

1 Marandino Nathalie 104.70 10.7 10.7 10.7 10.6
2 Schicker Peter 104.70 10.7 10.7 10.7 10.5
3 Michel Reto 104.30
4 Steiner Walter 104.20
5 Weber Ringo 103.50
6 Elsener Bruno 103.20
7 Triantafillaki Christina 102.80
8 Wild René 102.00
9 Zurich Pascal 101.90

10 Turnwald Stefan 99.60
11 Brühwiler Simone 96.20
12 Fürst Kurt 89.80

G10m Eröffnungsstich

Tiefschuss



SG Steinhausen Eröffnungsschiessen 2024

Schnell End 8 / 100er 100er Total
Name Vorname faktor 100% 100% 10%

1 Marrandino Nathalie 64.0 104.70 780.00 78.00 246.7
2 Schicker Peter 63.4 104.70 779.00 77.90 246.0
3 Weber Ringo 64.0 103.50 778.00 77.80 245.3
4 Michel Reto 62.3 104.30 786.00 78.60 245.2
5 Steiner Walter 62.3 104.20 772.00 77.20 243.7
6 Wild René 62.8 102.00 776.00 77.60 242.4
7 Zurich Pascal 62.0 101.90 784.00 78.40 242.3
8 Brühwiler Simone 60.4 96.20 758.00 75.80 232.4
9 Fürst Kurt 54.5 89.80 740.00 74.00 218.3
10 Elsener Bruno 60.8 103.20 532.00 53.20 217.2
11 Triantafillaki Christina 61.9 102.80 0.00 0.00 164.7

G10m Schützenkönig-Ausstich
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